
Smlouva  o poskytování  poradenských  služeb

Smluvní  strany:

1.

Ing.  Alena  Nováková

Lesní  494,  270  61 Lány

IČ: 06814280

(dále jako,,Poskytovatel'9

2.

Horská  služba  ČR, o.p.s.

č.p. 260,  543  51 Špíndlerův  Mlýn

RŠ: 27467759

Zastoupené:  náčelníkem  -  René  Mašín

(dále  jen,,Objednatel")

uzavírají podle ustanovení E3 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 sb., občanský zákoník tuto smlouvu za níže

dohodnutých  podmínek.

I.

Předmět  smlouvy

1.  Předmětem  smlouvy  je  závazek  Poskytovatele  vykonávat  pro  Objednatele  konzultační  a

poradenskou  činnost  blíže  specifikovanou  v odst.  2 tohoto  článku  a závazek  Objednatele  uhradit

Poskytovateli  odměnu  dle  podmínek  stanovených  v článku  Il této  smlouvy.

Obsahem  konzultační  a poradenské  činností  je odborné  poradenství  v oblasti  pojištění.  Poskytovatel

zejména:

-  poskytuje  poradenskou  a konzultační  čínnost  v oblasti  pojištění  a pojišťovnictví,  ale v

případě  dohody  i v jiných  oblastech

- po dohodě  s klientem  poskytuje  školení  vybraných  skupin  zaměstnanců  klienta  z oblasti

pojištěnÍ

2. Objednatel:

poskytuje  veškeré  informace  a podklady  související  s požadavkem  na výkon  poradenských

služeb.



II.

Rozsah  poskytování  konzultační  činnosti  a odměna

1.  Rozsah  poskytování  poradenských  služeb  je stanoven  na 20 hodin  měsíčně.  V případě  potřeby  je

možné  rozsah  poskytovaných  poradenských  služeb  navýšit  po odsouhlasení  objednatelem.

2.  Odměna je stanovena na 750 Kč/hod.

3.  Výše  odměny  je konečná  a zahrnuje  veškeré  náklady  poskytovatele  spojené  s poskytováním  služeb

dle  této  smlouvy.

4,  Odměna  bude  hrazena  vždy  měsíčně  na základě  faktury  vystavené  Poskytovatelem,  a to formou

bezhotovostního  převodu  na účet.  Přílohou  faktury  musí  být  výkaz  práce  odsouhlasený  zástupcem

Objednatele.

5,  Splatnost  faktury  je 14  dní.

Ill.

Doba  trvání  a místo  plnění  smlouvy

1.  Tato  smlouva  se uzavírá  na dobu  určitou,  a to  s účinností  od 1.9.  2023  do 31.12.2023

2.  Před  uplynutím  doby  uvedené  v odst.  1 může  být  platnost  této  smlouvy  ukončena:

písemnou  dohodou  smluvních  stran  k datu  uvedenému  v dohodě,

odstoupením  od smlouvy.  Objednatel  může  odstoupit  od smlouvy  v případě,  že poskytovatel

neplní  své povinností  uvedené  v čl. I, odst.  2 této  smlouvy  nebo  neposkytne  požadované  službu

v přiměřerié  době.  Poskytovatel  může  odstoupit  od této  smlouvy,  pokud  je objednatel  v

prodlení  s úhradou  faktur  opakovaně  o více než 30 dnů.  Odstouperí  od smlouvy  musí  mít

písemnou  formu  a platnost  smlouvy  končí  dnem,  kdy  odstoupení  bude  doručeno  druhé  smluvní

straně.

IV.

Závěrečná  ustanovení

1.  Obsah  této  smlouvy  Ize měnit  a doplňovat  pouze  písemnými  dodatky  číslovanými  vzestupně  a

podepsanýmí  oprávněnými  zástupci  obou  smluvních  stran.

2.  Tato  smlouva  je vyhotovena  ve dvou  stejnopisech,  z níchž  každá  smluvní  strana  obdrží  jeden.

3.  Tato smlouva  nabývá  platnosti  dnem  jejího  podpisu  oprávněnými  zástupci  smluvních  stran  a

účinnosti  dnem  1.9.  2023

Poskytovatel:

Ing. Alena  Nováková

Za Objednatele:

Horská služba čR, o. pM.4543 5í ŠPINDLER(JV 260
oiČ: CZ27467759 ň ýi

Úřad společnosíi f' li
Za poíokem 46/4  lí H.,

=iiói5auThHi--Va  (1

René Mašín ,7,  t.  í,,z.3
Horská  služba  ČR,o.p.s


